各位

NEWS RELEASE
平成 26 年 7 月 16 日

株式会社パシフィックネット【東証マザーズ：証券コード 3021】

日本で一番安い！格安スマホサービス開始！

（サービス開始キャンペーン、台数限定・通信費込で月額 1,480 円～）

中古 PC と中古携帯・中古スマホの株式会社パシフィックネット（本社：東京都港区、代表取

締役：上田満弘 http://www.prins.co.jp/）は、平成 26 年 8 月より、法人向け格安スマートフォ

ンのサービスを開始することを決定しましたのでお知らせいたします。
サービス開始を記念して、機種・台数限定（1,000 台）のキャンペーンを行います。

1．キャンペーンの概要
機種：Arrows Me F-11D（未使用品）
仕様：メーカーサイト
   http://www.fmworld.net/product/phone/f-11d/spec.html?fmwfrom=f-11d_info
台数：限定 1,000 台
対象：法人 （ご契約前に簡単な審査がございます）。
月額ご利用料金（スタンダード通信プラン込）：1,480 円（税別）
初期費用：3,000 円（税別）
ご利用期間：※12 ヶ月以上    ※ご契約内容はレンタルとなります。
予約受付開始日：8 月 1 日

（商品画像）

２．通信プランの概要
 ①スタンダード通信プラン（月額レンタル料金に含まれます）

   データ通信速度：最大 14Mbps
月間データ通信容量：毎月 1GB まで

   （通信容量が 1GB を超えた場合、速度が 200kbps となります）
  ②通話オプションサービス
      月額ご利用料金：1,000 円（税別）
   音声通話：20 円（税別）/30 秒

３．お客様からのお問い合わせ及びお申込み先
  株式会社パシフィックネット レンタル推進部
  TEL：03-5730-1443 （平日 9 時～18 時）
  FAX：03-5730-1444

email：sp-rental@prins.co.jp
担当：関口（セキグチ）／野口（ノグチ）

４．当社のレンタル事業について
   取扱品目として、パソコンやタブレット端末などの情報機器、さらにはプロジェクター

や複合機まで幅広くご用意しております。レンタル期間は１週間以内の短期から、１年以

上の長期まで、お客様のニーズに合わせて柔軟に対応しております。
  当社レンタルサービス Web ページ
    http://www.pcrental.jp/

 【ニュースリリースに関するお問い合わせ】
株式会社パシフィックネット     経営企画室：大江・小野

TEL：03-5730-1442 e-mail： ir@prins.co.jp HP：http://www.prins.co.jp/
中古 PC：http://used.prins.co.jp/ PC レンタル：http://www.pcrental.jp/

以上